

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 2017/1209/OI_OARRP ze dne 21.7.2017

OBJEDNATEL:

Statutární město Kladno
Se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem města
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

Schváleno právníkem

města

KLADNO

a

ZHOTOVITEL:

Sílnice TS, s.r.o.
se sídlem: Voznice – Chouzavá 205, 252 10 Mríšek pod Brdy
zastoupený: Ivanou Hrubou, jednatelkou společnosti
IČ: 25796160
DIČ: CZ25796160

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, s názvem: „Výstavba přechodu pro chodce v ul.Dr.Foustky“, se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 21.7. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku I. odst. 5 a ustanovení článku XII, odst. 2 Smlouvy.

II.

Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a z toho vyplývající změna ceny díla.
2. Potřeba provedení víceprací a méněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH):	- 138 897,53 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH):	134 667,66 Kč bez DPH
Rozdíl ceny za dílo bez DPH:	- 4 229,87 Kč bez DPH

3. V důsledku výše uvedených skutečností se v článku VI. Cena a způsob úhrady, platební podmínky text odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH):	1 198 277,99 Kč bez DPH
DPH	251 638,38 Kč
Cena díla celkem s DPH	1 449 916,37 Kč s DPH

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, právní a vážně míněná vůle uzavřít Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno (objednatel) je povinným subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.
5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.
6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Kladně dne-1.-09.-2017



.....
Statutární město Kladno
Mgr. Milan Volf - primátor

Ve Voznici – Chouzavé dne-1.-09.-2017.



VOZNICE-CHOUZAVÁ 723
252 10 MNÍŠEK PO
IČ: 257 96 160
DIČ: CZ25796160

.....
silnicets
pomalý předojatek
Silnice TS s.r.o.
Ivana Hrubá - jednatel

REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0 0 0

Stavba: Výstavba přechodu pro chodce v ul. Dr. Foustky

Místo: Kladno, Dr. Foustky

Datum: 28.8.2017

Objednatel: Statutární město Kladno

Projektant: Ing. Šírc

Zhotovitel: Silnice TS s.r.o.

Zpracovatel: Silnice TS s.r.o.

Kód	Objekt	Dle smlouvy (Kč)	Po změnách (Kč)
Náklady z rozpočtů		1 202 507,86	1 198 277,99
SO 01	Oprava chodníků ul. Dr.Foustky (Dlouhá-	720 041,02	737 439,25
SO 02	Přechod pro chodce v ulici Dr.Foustky, Kladno	415 466,84	393 838,74
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	67 000,00	67 000,00
DPH 21%		252 526,65	251 638,38
Cena celkem s DPH		1 455 034,51	1 449 916,37
Celková změna za stavbu s DPH			-5 118,14

Objednavatel

Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
272 52 Kladno

- 1 -09- 2017

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Silnice TS s.r.o.
Ivana Hrubá
jednatel

VOZNICE-CHOUZAVÁ 205
252 10 MNÍŠEK POD BRDY
IČ: 257 96 160
DIČ: CZ25796160

- 1 -09- 2017

Datum a podpis

Razítko

SO 01 - Oprava chodníků ul. Dr.Foustky (Dlouhá-Mostecká)

Méněpráce				Jednotky	Rozpočet	Skutečnost	Rozdíl	Jedn.cena	Rozdíl celkem
5	K	113201112	Vyhráání obrub silničních ležatých	m	224,000	84,500	-139,500	60,00	-8 370,00
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	57,500	35,000	-22,500	505,00	-11 362,50
33	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	230,000	120,000	-110,000	530,00	-58 300,00
32	M	583803440	obrubník kamenný přímý, (bSM) žulc, OP4 20x25	m	39,000	36,000	-3,000	1 836,00	-5 508,00
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,880	6,698	-6,182	2 703,00	-16 711,03
26	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	193,000	0,000	-193,000	15,00	-2 895,00

Méněpráce celkem bez DPH:

-103 146,53

Vícepráce				Jednotky	Rozpočet	Skutečnost	Rozdíl	Jedn.cena	Rozdíl celkem
7	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby do lože z kameniva plochy do 15 m2	m2	7,000	16,000	9,000	81,00	729,00
8	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	451,300	534,000	82,700	122,00	10 089,40
9	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl do 100 mm	m2	451,300	534,600	83,300	56,00	4 664,80
10	K	566201111	Úprava podkladu z kameniva drčeného pro nový podklad s doplněním kameniva drčeného do 0,04 m3/m2	m2	451,300	534,600	83,300	48,00	3 998,40
11	K	564911411	Podklad z asfaltového recykátu tl 50 mm	m2	451,300	534,600	83,300	77,00	6 414,10
12	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	451,300	534,000	82,700	305,00	25 223,50
13	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	8,800	1,800	214,00	385,20
14	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	7,000	8,800	1,800	826,00	1 486,80
31	M	583802120	krajník silniční kamenný, (bSM) žulc. KS3 13x20 x 30-80	m	6,000	35,000	29,000	581,00	16 849,00
32	M	583802120	Obruba betonová silniční 15/25/10	m	0,000	37,000	37,000	125,00	4 625,00
33	K	916131112	Osazení silničního obrubníku do betonového lože s boční opěrou z betonu tř. C12/15	m	0,000	37,000	37,000	265,00	9 805,00
34	M	583802120	Obruba betonová zahradní	m	0,000	13,500	13,500	90,00	1 215,00
35	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku: stojatého do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	0,000	13,500	13,500	178,00	2 403,00
36	K	915111112	Vodorovné značení stříkané barvou retroreflexní	m	0,000	24,000	24,000	7,94	190,56
37	k	919112222	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zářivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	0,000	30,000	30,000	38,70	1 161,00
38	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár zářivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím tmelem pod zářivku, pro komůrky šířky 15 mm	m	0,000	30,000	30,000	46,00	1 380,00
39	k		Zemní práce žulové kostky, odstranění, včetně odvozu a skládkového	m	0,000	315,000	315,000	95,00	29 925,00

Vícepráce celkem bez DPH:

120 544,76

SO 01 Méněpráce + vícepráce celkem bez DPH:

17 398,23

SO 02 - Přechod pro chodce v ulici Dr.Foustky, Kladno

Méněpráce				Jednotky	Rozpočet	Skutečnost	Rozdíl	Jedn.cena	Rozdíl celkem
1	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	280,000	239,000	-41,000	663,00	-27 183,00
2	M	583801200	kostka dlažební drobná, žulc velikost 8/10 cm	t	56,000	53,000	-3,000	2 856,00	-8 568,00

Méněpráce celkem bez DPH:

-35 751,00

Vícepráce				Jednotky	Rozpočet	Skutečnost	Rozdíl	Jedn.cena	Rozdíl celkem
9	k	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 115 PmB 45/80-65 tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	347,000	347,000	40,70	14 122,90

Vícepráce celkem bez DPH:

14 122,90

SO 02 - Méněpráce + vícepráce celkem bez DPH:

-21 628,10

SO1 + SO2 Celkem bez DPH:

-4 229,87